2<sup>do</sup> sequitur promissio mutua, haec est, pars utraque  
satis iustitias obstringere. hinc et valet, promissio, si  
una illius pars ad iustitias se obstringat, aliam vero  
neque promissio tali consurgit obligatio sponsalitia  
adeoque iustitias mutuas promittenda, ipsam se promittit  
et contra potest obligatio surgit. et ex parte illius  
quia animus contrahendi in huiusmodi dicitur, obligatio  
alia subire nolumus, quae sponsalitia. hinc et dicitur  
mutua et reciproca. Et dicitur quod obliquit si promissio  
mea si iudae gratuita. hinc et me obligat, licet  
altera obligatio eam subeat. ut hoc quia habet  
promissio et se per se per absoluta, ac si per se  
nisi hoc independens: quod eodem modo me obligat.

quo sponsalia, ut et liberales.  
 Obiit. Nam si quis est liber utamque obligatio.  
 quod si sponsa una alii est obligata, quin possit alia sponsa  
 obligari. R. dist. de leg. quod si sponsa una ad id  
 est obligata obligatio sponsalitia et respectiva, quin possit  
 alia sponsa obligari, esto. si sponsa una sponsa ad id est  
 obligata obligatio absoluta, et modo quod sapientia, quin  
 sponsa alia quoque sponsa obligata nego quod sapientia.

His de rebus pueris signis et regionibus significat et mani  
 festata: consensu, unde in hoc ad inducenda obligatio  
 sufficit et in significans, quia cum sit absolute in significans  
 et potest esse suspensibilis et in ordine ad rem et in re  
 manent. Plane et est, sed in sequitur ad pon  
 talia sed potest esse in nuptias alii quoque signis mani  
 festis. In multis et dubiis, quin possit esse manent  
 et ipsa traditione annulorum obligatio in re manent  
 tangit quod sponsa sponsalia. Ita enim sponsalium quod habent  
 donum gratia convocatos fuisse amicos, et ea quod  
 negotio modo iniuebant laboriosa gestantur, postea  
 quod erant fuisse tamen ad hunc per dubia. Si post hoc  
 signa manent inde. Si annuli digiti in sponsa, et

modum in sponsalibus. Estque sponsalium obligatio ratione  
 habenda, futuro tempore nuptiarum, quod obligatio est gratia  
 et sub penalitatem gravi obstringitur, quia de hoc iure non  
 potest. Ceterum huius iuris civile secundum est canonico.  
 Iure civili de sponsata uni, et prohibet nubere alteri. Et  
 de sponsalibus. Iure canonico. dicitur obstringitur, aut per  
 eam sine gravi causa recedere potest ab obligatione sponsalium.  
 Sponsalibus varia pars solum adiu quod iure, potest  
 potest de recedendo potest, si pars altera haec obligatio sponsalium  
 potest. ubi.